
1B

ORARIO FERMATA

08:11 V.MICHELANGELO

08:13 V.MURATA 49  ( pensilina)

08:18 DISTRIBUTORE IS  V.NEVOLA

08:20 V.NEVOLA 50

08:28 VAMANDOLA 6

08:35

08:43 V.S.BARTOLO 111

08:47 PASSO DEL TURCO

08:55

08:08

LINEA

08:14 V.BALLANTI 11

V.GARIBALDI 23 ( Incancellata)

V.EROI ( acli)

08:05

COMUNE DI CORINALDO                                                        

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

RACCOLTA SCUOLA MATERNA                                                         

( dal lunedì al venerdì )

TIRO A SEGNO



2B

ORARIO FERMATA

08:05 V.GIOCO DEL PALLONE 35

08:08 V.CAPPUCCINI 9

08:12 V.STRDA ROSSI 14

08:15 INCR.V.S.APPOLONIA-V.VILLE ( Chiesa)

08:16 V.OLMI GRANDI 48

08:23 V.MADONNA DEL PIANO 106

08:26 V.MADONNA DEL PIANO 57

08:28 STRADA ROSSI 29

08:35 V.S.IDORO 24

08:45

08:55

3B

ORARIO FERMATA

08:15 V.PALAZZP BRACCI 4

08:30 v.strada S.Liberata 16

08:40 V.CORTA ( forno Baldarelli)

08:50

LINEA

LINEA

08:14 V.OLMI GRANDI 39

ARCO  PORTA NOVA ( Corinaldo)08:45

RACCOLTA SCUOLA MATERNA                                

( dal lunedì al venerdì )

TIRO   SEGNO

COMUNE DI CORINALDO                                                        

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

COMUNE DI CORINALDO                                                        

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

RACCOLTA SCUOLA MATERNA                                

( dal lunedì al venerdì )



1E

ORARIO FERMATA

15:00

15:05 PASSO DEL TURCO

15:10

15:20 VAMANDOLA 6

15:26 V.NEVOLA 45

15:27 V.NEVOLA 33

15:30 V.S.BARTOLO 111

15:32 V.S.BARTOLO 97 ( Chiesa)

15:35 V.S.BARTOLO127

15:48 V.SARTINI 1 ( S.DOMENICO)  

15:55 V.VILLE  57 (  )

LINEA

15:25

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2024/2025

USCITA  SCUOLA MATERNA                                

( dal lunedì al venerdì )                                    

DAL 29/09/2025

V.NEVOLA 50

15:45 V.S. GIUSEPPETTO 11 (  ) 

TIRO A SEGNO



LINEA

1

A

ORARIO FERMATA

7:05 V.GARIBALDI 31

7:10 V.OLMI GRANDI 32

7:17 V. FOSSO DI RIPA

7:22 V.VILLE 7

7:24 V.S.APPOLLONIA n.7

7:26 V.STRADA DELLE VALLI 1 B

7:27 V.OLMI GRANDI 69

7:33 V.OLMI GRANDI 

7:35 STRADA VALCINAGE 2

7:36 STRADA VALCINAGE 

7:37 STRADA VALCINAGE 

7:41 V.OLMI GRANDI48

7:43 V. OLMI GRANDI n.31

7:45 ST. DEI ROSSI  n.1

7:55 V.FONTE 4

7:58

7:53

7:32

7:50

V FONTE BORRA  n.2/A

RACCOLTA MATTINO ELEMENTARI +  

MEDIE                                                                   

( dal lunedì al venerdì )

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

7:20

7:28

7:29 V.OLMI GRANDI 77

STR. CANANGRANDE1

V.OLMI GRANDI 92

SCUOLE ELEMENTARI - MEDIE

V.EROI 43

V.POZZACCIO 3 - 5 



LINEA

2

A

ORARIO FERMATA

7:10 V.S.LIBERATA 16

7:25 V.RIPA 14

7:31 CHIESA S. DOMENICO

7:33 V.MONTABODDO 5 

7:37 PASSO  TURCO ( bizzarri)

7:39 V.PASSA.DEL TURCO 6

7:55

V.EROI 72-74

7:52 PASSO CARAFOLI

7:29

7:42

7:44

7:46

7:51

7:35

7:08

SCUOLE ELEMENTARI - MEDIE

V.BORGO DI SOTTO

V.CORINALDESE 50

V.CORINALDESE 5/A

V.MONTABBODDO 38

V.D.GIORGINI (pensilina)

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 20252026

COSTA GIOCO DEL PALLONE

RACCOLTA MATTINO ELEMENTARI +  MEDIE                                 

( dal lunedì al venerdì )

BORGO DI SOPRA 11

V.D. MINZONI 5

V.S.LIBERATA 10

7:49

7:17

7:48



LINEA

3

A

ORARIO FERMATA

7:05 PIAZZALE LIBERAZIONE

7:09 V.MADONNA DEGGLI ANGELI

7:13 V.S.BARTOLO 124

7:14 V.S.BARTOLO

7:20 V.NEVOLA 50A

7:24 V.NEVOLA

7:26 V.NEVOLA 99

7:27 V.NEVOLA 104 ( ex Emanuel)

7:38 V.AMANDOLA 5 

7:45 V.NEVOLA 13

DISTRIBUTORE  V. MURATA

V.MURATA 46

7:55

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

7:18

RACCOLTA MATTINO ELEMENTARI +  MEDIE                                 

( dal lunedì al venerdì )

7:12

7:30

V.MURATA 47

7:52

7:51

V.S.BARTOLO 106

V.NEVOLA 111

DISTRIBUTORE

SCUOLE ELEMENTARI - MEDIE

V.MURATA 15-217:53



LINEA

4

A

ORARIO FERMATA

7:18 V.LEPRI 16

7:20 V.S.BARTOLO 57

7:23 V.PALAZZO BRACCI 4 (al passo)

7:32 V.S.MARIA 16

7:33 V.S.MARIA 18

7:47 V.MURATA 90

7:55

V.FOSSO 23 ( Porta Nova)

V.GIOVANNI GARIBALDI 29

7:27

7:30

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

V.S. MARIA  39 + SCAMBIO 

CASTELLEONE

7:40

7:43

RACCOLTA MATTINO ELEMENTARI +  MEDIE                                 

( dal lunedì al venerdì )

V.S. MARIA  47

SCUOLE ELEMENTARI - MEDIE



LINEA

5

A

ORARIO FERMATA

7:05 STRADA DEI ROSSI 29 - V.M.PIANO 45

7:07 V.M.PIANO 

7:15 V.M.PIANO 96

7:18 V.M.PIANO 55

7:21 PASSO. VELLUTO 9

7:23 V.M.PIANO 43

7:24 V.M.PIANO 13 ( ex scuola materna)

7:28 V.S.ISIDORO 28

7:34 V.S.ISIDORO  77

7:40 STRADA MONTEBIANCO 9

7:54 V.DANTE 35A

7:55

7:10 V.M.PIANO 108

7:45

RACCOLTA MATTINO ELEMENTARI +  

MEDIE                                                                                              

( dal lunedì al venerdì )

SCUOLE ELEMENTARI - MEDIE

FRATI( fermata bus)

V.CAPPUCCINI 9/L

V.RAFFAELLO 6

V. DELLA SALITELLA 2

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

7:48

7:43

7:51



LINEA

1

D

14:00

14:08 V.SALITELLA

14:09 V. POZZACCIO  3-5

14:12 STRADA DEI ROSSI 

14:14 V.OLMI GRANDI 

14:16 V.FONTE BORRA  2A

14:18 V.S.APPOLONIA 7

14:20 V.OLMI GRANDI   69

14:21 V.OLMI GRANDI  

14:25 STRADA VALCINARA 2

14:34 V.INCANCELLATA

LINEA

2

D

ORARIO FERMATA

14:11 V.INCANCELLATA 64

14:14 V. FOSSO DI RIPA

14:17 V.S.LIBERATA 10

14:20 STRADA VENTUROLI 1 

14:30 V.MONTABODDO 38

14:36 CHIESA S. DOMENICO

14:06

14:08

USCITA  SECONDARIA                                 ( 

dal lunedì al venerdì )                                       

DAL 29/09/2025

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

14:06

USCITA   GUIDO DEGLI SFORZA

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

USCITA  SECONDARIA                                 ( 

dal lunedì al venerdì )                                       

DAL 29/09/2025

V.G.GARIBALDI  27 - 29

V.FOSSO 23 ( Porta Nova)

V.CAPPUCCINI



LINEA

3

D

ORARIO FERMATA

14:06 V.MURATA  46

14:11
DISTRIBUTORE  IS 

CORINALDESE

14:13 V.S.BARTOLO 124

14:14 V.S.BARTOLO 106

14:22 V.NEVOLA 111

14:26 V.NEVOLA ( nonna)

13:27 V.NEVOLA 31

14:30 V.NEVOLA 13

LINEA

4

D

ORARIO FERMATA

14:05 V. QUALANDRO 4

14:08 V.MURATA  41

14:13 V.MADONNA D. ANGELI

14:16 V.DELLE FONTI 16

14:20 V.CURVE GRANDI

14:25 V.S.MARIA 28

14:33 V.S.MARIA 52

14:27 V.S. MARIA  47

14:10

14:05

14:30

14:07

V.MURATA

V GIORGINI ( pensilina)

USCITA  SECONDARIA                                 ( 

dal lunedì al venerdì )                                       

DAL 29/09/2025

V.S. MARIA  39  (coincidenza con 

Castelleone)

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

USCITA  SECONDARIA                                 ( 

dal lunedì al venerdì )                                       

DAL 29/09/2025

V.D. MINZONI 8



LINEA

5

D

ORARIO FERMATA

14:05 PISTA PATTINAGGIO

14:09 PIAZZALE FRATI  ( nonna)

14:15 STRADA DEI ROSSI 29 - V.M.PIANO 45

14:17 V.M.PIANO 

14:20 V.M.PIANO 96

14:24 V.MADONNA PIANO 55

14:26 V.M.PIANO 43

14:30 V.M.PIANO 13 ( ex scuola materna)

14:37 V.ISIDORO 77

LINEA

1

C

13.00

13:05 V.LEPRI 16

13:08 V.FONTI 4

13:17 V.POZZACCIO 3 

13:22 V.OLMI GRANDI 39

13:26 STRADA VALCINAGE

13:27 STRADA VALCINAGE

13:20

13:14

13:15

V.CAPPUCCINI 9/L

V.ROSSINI 26B

USCITA  SECONDARIA                                 ( 

dal lunedì al venerdì )                                       

DAL 29/09/2025

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

USCITA  PRIMARIA T.N                                            

( lun - mer-gio-ven )                                  DAL 

29/09/2025

IL GIOVEDI' CLASSI 4° E 5° ESCONO ALLE ORE 16.00

CHIOSCO S. FRANCESCO 13:10

USCITA  PRIMARIA SANTA MARIA GORETTI

FRATI ( pensilina bus)

13:32

V FONTE BORRA n.2/A

V.OLMI GRANDI 92

13:24



LINEA

2

C

13.00

13:04 V.MURATA 40

13:08 V.MURATA 19

13:09 V.MURATA 15

13:11 V.GIUSEPPE GARIBALDI 29

13:12 CHIESA INCANCELLATA

13:15 V.INCANCELLATA 64

13:18 V.S.LIBERATA 10

13:20 V.S.LIBERATA 16

13:30 V.CORINALDESE 5

13:38 V.RIPA 14 

V.CORINALDESE 50

IL GIOVEDI' CLASSI 4° E 5° ESCONO ALLE ORE 16.00

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

USCITA  PRIMARIA T.N                                            

( lun - mer-gio-ven )                                  DAL 

29/09/2025

13:06

USCITA  PRIMARIA SANTA MARIA GORETTI

13:27

V.GIORGINI ( pensilina)



LINEA

4

C

13.00

13:05 V.MURATA 80

13:08 V.NEVOLA 6/A ( EuroSpin)

13:10 V.S.BARTOLO 111

13:11 V.S.BARTOLO 106

13:27 SET.FONTE ZICCARO 3

13:31 V.NEVOLA 99

13:33 V.NEVOLA 104 ( ex Emanuel)

CATELLEONE: PIAZZA

CATELLEONE: V.ROMA 48
13:45

IL GIOVEDI' CLASSI 4° E 5° ESCONO ALLE ORE 16.00

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

13:16 V.NEVOLA

13:35

13:20

V.NEVOLA 111

USCITA  PRIMARIA

V.NEVOLA 72

USCITA  PRIMARIA T.N                                            

( lun - mer-gio-ven )                                  DAL 

29/09/2025



LINEA

5

C

13.00

13.05 V.M.ANGELI

13:08 INCR.V AGOSTINIANI

13:23 V.M.PIANO 58

13:26 PASSO. VELLUTO 9

13:32 V.S.ISIDORO 28

13:40 V.S.MARIA 16

PASSO CARAFOLI13:10

V.M.PIANO 10813:20

IL GIOVEDI' CLASSI 4° E 5° ESCONO ALLE ORE 16.00

V.S.ISIDORO 3913:33

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

USCITA  PRIMARIA T.N                                            

( lun - mer-gio-ven )                                  DAL 

29/09/2025

USCITA  PRIMARIA



DAL 15 AL 

19/09/2025

DAL 22 AL 

30/09/2025
FERMATA

11:40 15:40

11:45 15:45 PASSO DEL TURCO

11:50 15:50

12:10 16:10 VAMANDOLA 6

12:19 16:19 V.NEVOLA 45

12:20 16:20 V.NEVOLA 33

12:23 16:23 V.S.BARTOLO 111

12:25 16:25 V.S.BARTOLO 97 ( Chiesa)

12:27 16:27 V.S.BARTOLO127

12:45 16:45 V.SARTINI 1 ( S.DOMENICO)

12:50 16:50 V.VILLE  57

16:18

16:4012:40 V.S. GIUSEPPETTO 11

LINEA
COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 

2025/2026

ANDREA VERONICA

TIRO A SEGNO

12:18 V.NEVOLA 50

USCITA  SCUOLA MATERNA                           

1Z



LINEA 2Z

DAL 15 AL 

19/09/2025

DAL 22 AL 

30/09/2025

11:35 15:35

11:52 15:52 V. MURATA 49( casa)

11:54 15:54 V.MURATA 4 ( passo officina Spadino)

12:00 16:00

12:07 16:07 V.FONTE 16

12:09 16:09 V. DANTE 

12:12 16:12 V.EROI 74 ( curva)

12:19 16:19 STRADA ROSSI 29

12:25 16:25 V.MADONNA DEL PIANO 106

12:35 16:35 V.S.ISIDORO  24

GIOCO DEL PALLONE 2

V.CAPPUCCINI

12:04

15:50

16:04

TIRO A SEGNO 

16:14

11:50

USCITA  SCUOLA MATERNA                           

V.BALLANTI 11

12:14



LINEA 3Z

DAL 15 AL 

19/09/2025

DAL 22 AL 

30/09/2025

11:40 15:40

11:55 15:55

12:12 16:12 V.VICOLO ROTA 1 (forno Baldarelli)

12:20 16:20 V.PALAZZO BRACCI, 4( al passo)

12:25 16:25 V.S.MARIA 37

12:33 16:33 STRADA DEI ROSSI

12:38 16:38 V.OLMI GRANDI 48

12:42 16:42 INCR.V.S.APPOLONIA-V.VILLE ( Chiesa)

12:46 16:46 STR. LIBERTA' 16

V.GARIBALDI 31

V.FOSSO 23 (Porta Nova)

12:37

TIRO A SEGNO

V.OLMI GRANDI 3212:35

12:05

12:10

V.OLMI GRANDI 39

16:10

16:35

16:37

16:05

USCITA  SCUOLA MATERNA                           



15:35

1 1

2 2

15:48 V. MURATA 49( casa) 3 3

15:49 V.MURATA 4 4 4

linea: 1G

16:00
GIOVEDI'  

16:00
linea : 1M

V.GARIBALDI 1

16:10 16:10 V.FONTE 16

16:12 16:12 V. DANTE 

16:15 16:15 V. MONTALE 1

16:20 16:20 V.TRASPORTI 3 

16:23 16:23 V.S.ISIDORO 24

16:24 V.S.ISIDORO 

16:25 16:26 CHIESA S.ISIDORO

16:27 V.S.ISIDORO 

16:31 16:33 STRADA ROSSI 29

16:35 PASSO DEL VALLATO

16:35 16:38 V.MADONNA DEL PIANO 85

V.MADONNA DEL PIANO 108

USCITA PRIMARIA   TP + 4 ° e  5°  TN ( giovedì)

USCITA  PRIMARIA  TP  ( lun-mer- gio - ven)

16:0716:07

LINEA

V.MADONNA DEL PIANO 106 (  )

16:40

16:40

16:0516:05
V.GARIBALDI 31

V.VICOLO ROTA 1 ( forno 

Baldarelli)

V.BALLANTI 1115:45

TIRO A SEGNO 

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026                             

DAL 01/10/2025



GIOVEDI' linea: 1F

16:00 linea : 1L

16:05 16:05 V.QUALANDRO 4  (  )

16:08 16:08 CHIESA INCANCELLATA

16:23 16:26 STRADA DELLE VALLI

16:24 16:27 V.OLMI GRANDI 73

16:31 V.OLMI GRANDI 92

16:30 16:36 V.VILLE 7

16:33 16:39 V.VILLE 25

16:21 V. POZZACCIO 5 

16:25 16:28 V.OLMI GRANDI 77

V.CARAFOLI 

16:18 16:18 V.CAPPUCCINI 9/L

16:19 16:19 FRATI (pensilina)

16:15

LINEA

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026                             

DAL 01/10/2025

16.00
USCITA  PRIMARIA  TP  ( lun-mer- gio - ven)

USCITA PRIMARIA   TP + 4 ° e  5°  TN ( giovedì)

BORGO DI SOPRA 11

16:15

16:13 16:13



GIOVEDI' linea: 2F

16:00 linea : 2L

16:05 V.M.ANGELI 15B

16:05 16:10 V.CATALANI 5 

16:13 STR.FONTE ZICCARO 3

16:16 V.S.BARTOLO 111

16:10 16:17 V.S.BARTOLO 127

16:13 16:20 PASSO DEL TURCO

16:28 V.RIPA 14

16:15 16:35 V.MONTABBODDO 5 

16:40 V.CORINALDESE 50

16:21 16:47 V.VILLE

16:22 16:48 V.VILLE  53 ( passo rist.Angelina)

16:18 16:44 V.CORINALDESE 5 

LINEA

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026                             

DAL 01/10/2025

16.00

USCITA  PRIMARIA  TP  ( lun-mer- gio - 

ven)

USCITA PRIMARIA

TP + 4 ° e  5°  TN ( giovedì)



15:45

GIOVEDI' linea: 2G

16:00 linea : 2M

16:06 V.EROI 74 V.EROI 74

16:14 16:14 V.S.MARIA

16:16 16:16 V.S.MARIA 47

16:26 16:26 V.S.MARIA 37

16:27 16:27 V.S.MARIA 6

16:33 16:33 STRADA DEI ROSSI

16:34 16:34 STRADA DEI ROSSI

16:42 16:42 V.OLMI GRANDI 48

16:46 16:46 INCR.V.S.APPOLONIA-V.VILLE ( Chiesa)

USCITA PRIMARIA

TP + 4 ° e  5°  TN ( giovedì)

LINEA

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026                             

DAL 01/10/2025

USCITA  PRIMARIA  TP  ( lun-mer- gio - 

ven)

16:07 16:07 V.CAPPUCCINI

16:21 16:21
V.PALAZZO BRACCI  4               ( 

al passo)

16:38 16:38 V.OLMI GRANDI 32

16:40 16:40 V.OLMI GRANDI 39

16:50 16:50 STR. LIBERTA' 16

16:00



linea: 3G

GIOVEDI'  

16:00
linea : 3M

16:05 16:05 GIOCO DEL PALLONE 2

16:09 16:09 V.DEGLI EROI  43

16:12 CHIESA S.FRANCESCO

DISTRIBUTURE V. MURATA

V.MURATA 

16:20 V.MURATA 15

16:22 16:22 V.D.MINZONI 15

16:26 V.NEVOLA (  )

16:27 V.NEVOLA

16:28 V.NEVOLA 55

16:29 V.NEVOLA 72

16:31 V.NEVOLA 99

16:35 V.NEVOLA 111

16:35 16:41 V.AMANDOLA 6

PIAZZA CASTELLEONE

16:07 16:07 GIOCO DEL PALLONE 

16:13 V.DEL FOSSO 23 ( Porta Nova)

16:20 16:20

16:11 16:11 ACLI 

16:17 16:17

16:55

USCITA  PRIMARIA  TP  ( lun-mer- gio - 

ven)

USCITA PRIMARIA

TP + 4 ° e  5°  TN ( giovedì)

LINEA

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026                             

DAL 01/10/2025

16:19 16:19

16:13

V BALLANTI

V.MURATA 28



LINEA

1 H

16.00

16:05 V.QUALANDRO 4  (  )

16:11 VIALE EROI 43 (pastecceria Antonelli)

16:19 V. POZZACCIO 5 

16:24 V.OLMI GRANDI 

16:25 V.OLMI GRANDI 73

16:35 STR.VALCINARA  17

16:36 STR.VALCINARA  18

16:40 V.VILLE 7

16:47 V.VILLE 25

16:50 V.INCANCELLATA 64

16:12 V.CARAFOLI 21

16:10 ACLI 

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026                               

DAL 07/10/2025

USCITA  PRIMARIA  TP  + TN     MARTEDI'

16:08 BORGO DI SOPRA 11

FRATI (pensilina)16:17

V.CAPPUCCINI 9/L16:15

V FONTE BORRA n.2/A

16:30

FRATI ( parcheggio prima Stop)

16:42

V.OLMI GRANDI 92

16:26 V.OLMI GRANDI 77

16:18



LINEA

2  H

16.00

V.MURATA 19

DISTRIBUTURE V. MURATA

16:06 V.MURATA 19

16:07 V.MURATA 15

16:08 V.D.MINZONI 5

16:12 V.M.DEGLI ANGELA 15

16:17 V.LEPRI 16

16:20 V.CATALANI 5 

16:24 FRANTOIO  ZONA INDUSTRIALE ( 

ottobre - novembre)

16:25 PASSO DEL TURCO 15 ( Bizzarri)

16:33 V.RIPA 14 

16:38 V.MONTABBODDO 5 

16:47 V.CORINALDESE 5

16:48 V.VILLE (  )

16:49 V.VILLE ( rist. Angelina)

16:39

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026                               

DAL 07/10/2025

USCITA  PRIMARIA  TP  + TN     MARTEDI'

V.CORINALDESE 50

V.CORINALDESE 5 

16:44

16:05



LINEA

1 I

15:35

15:55

16:06 V. MONTALE 1

16:10 V.TRASPORTI 3

16:12 V.S.ISIDORO 24

16:13 V.S.ISIDORO 28

16:15 CHIESA S.ISIDORO

16:20 V.S.ISIDORO

16:25 STRADA ROSSI 29

16:26 PASSO DEL VELLUTO 9 

16:28 V.MADONNA DEL PIANO 85

16:54 V.MADONNA DEL PIANO 58

16:32

USCITA  PRIMARIA  TP  + TN  + MATERNE   MARTEDI'

V.MADONNA DEL PIANO 108

16:16

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026                               

DAL 07/10/2025

V.S.ISIDORO 39

V.MADONNA DEL PIANO, 106

MATENA TIRO A SEGNO



LINEA

2 I

15:45

15:55

16:05 V.EROI 74

16:12 V.S.MARIA (  ) 

16:14 V.S.MARIA 47

16:26 V.S.MARIA 37

16:27 V.S.MARIA 16

16:28 V.S.MARIA 18

16:34 V.DEI ROSSI 6

16:35 V.DEI ROSSI 14

16:42 V.OLMI GRANDI 48

16:45
INCR.V.S.APPOLONIA-V.VILLE     

(Chiesa)

16:53 V.S.LIBERATA 10

V.PALAZZO BRACCI  4              ( 

al passo)
16:20

V.OLMI GRANDI 3916:40

V.S.LIBERATA 1616:50

ANDREA VERONICA

USCITA  PRIMARIA  TP  + TN  + MATERNE    MARTEDI'

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026                               

DAL 07/10/2025

V.CAPPUCCINI 9 16:06

16:38 V.OLMI GRANDI 32



LINEA

3   H

16.00

16:06 V.MURATA 40

16:11 V.MURATA 80

16:13 V.NEVOLA 6 (EuroSpin)

16:14 V.NEVOLA

16:16 V.S.BARTOLO 111

16:17 V.S.BARTOLO 106

16:22 STR.FONTE ZUCCARO 3

16:26 V.S.BARTOLO 127

16:32 V.NEVOLA 72

16:34 V.NEVOLA 99

16:36 V.NEVOLA 104 ( ex Emanuel)

16:46 V.AMANDOLA 6

CATELLEONE: PIAZZA

CATELLEONE: V.ROMA 48

V.NEVOLA 11116:40

16:30 V.NEVOLA

V.NEVOLA 5016:31

16:08 V BALLANTI

USCITA  PRIMARIA  TP  + TN     MARTEDI'

16:05

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026                               

DAL 07/10/2025

V.MURATA 28

16:55



LINEA

3I

15:55

V.GARIBALDI 1

16:13 INCR.V.DANTE- V.AGOSTINIANI

16:14 V.VFONTE 4

16:16 V.FONTE 16

16:18 V.DANTE 31

16:23 CHISA S. FRANCESCO

V.DEL FOSSO 23 ( PORTA NOVA )16:27

16:21 GIOCO DEL PALLONE 

16:11 V.VICOLO ROTA 1 

16:05 CHIESA INCANCELLATA

16:07
V.GARIBALDI 31

16:10 V.BORGO DI SOTTO 56

COMUNE DI CORINALDO                                           

ANNO SCOLASTICO 2025/2026                               

DAL 07/10/2025

USCITA  PRIMARIA  TP  + TN  + MATERNA    MARTEDI'


